

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100
กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 125 ตอน วังวน - แจกัณ ระหว่าง กม.3+800 -

2. กม.5+425 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 125 ตอน วังวน - แจกัณ ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,871,954.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยวัฒน์ กระดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประดิษฐ์ ภู่อิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธาสะพาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 125, ตอน วังวน - แจกิ้น ระยะทาง กม.3+800 - กม.5+425 L.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดเสี้ยวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	18,955.000	12.61	239,022.55	1.3022	16.42	311,255.16
2	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	157.000	54.19	8,507.83	1.3022	70.56	11,078.89
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	68.000	353.68	24,050.24	1.3022	460.56	31,318.22
4	4. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	85.000	495.68	42,132.80	1.3022	645.47	54,865.33
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement in Place Recycling)	ตร.ม.	18,515.000	99.97	1,850,944.55	1.3022	130.18	2,410,299.99
6	6. งานลาดแอสฟัลต์พรมไม้คัต	ตร.ม.	18,515.000	28.30	523,974.50	1.3022	36.85	682,319.59
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	18,955.000	11.91	225,754.05	1.3022	15.50	293,976.92
8	8. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,515.000	214.63	3,973,874.45	1.3022	279.49	5,174,779.30
9	9. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,955.000	230.42	4,367,611.10	1.3022	300.05	5,687,503.17
10	10. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	590.000	268.54	158,438.60	1.3022	349.69	206,318.74

สมประสงค์ นุชมาก

29 มีนาคม 2567 14:16:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่งภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างเชื่อมโยงระหว่งภาค ทางหลวงหมายเลข 125 ตอน วังวน - แจกิ้น ระหว่ง กม.3+800 - กม.5+425 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่งการ	เหมาะจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3022	8,239.22	8,239.22
							รวมราคากลาง	14,871,954.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 125 ตอน วังวน - แจกกัน ระหว่าง กม.3+800 - กม.5+425 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภูจิ้น
(ประดิษฐ์ ภูจิ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567